
Beleidsregels voor en ten behoeve van parkeren in de blauwe zones in de

gemeente Utrechtse Heuvelrug

 

Het college van burgemeester en wethouders van Utrechtse Heuvelrug;

gelet op het bepaalde in artikel 1.3, vierde lid van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 149 van de

Wegenverkeerswet 1994, paragraaf 4 van de BABW, de artikelen 25 en 87 van het Reglement verkeers-

regels en verkeerstekens;

gelet op het Verkeersbesluit parkeerschijfzone Centrum Doorn, het Verkeersbesluit parkeerschijfzone

Centrum Maarn, Verkeersbesluit parkeerschijfzone Centrum Leersum, en Verkeersbesluit parkeerschijf-

zone Centrum Driebergen-Rijsenburg;

overwegende dat nadere regels gesteld moeten worden voor het aanvragen en verlenen van ontheffingen

met betrekking tot de blauwe zones in de gemeente Utrechtse Heuvelrug;

BESLUITEN

Vast te stellen de ‘Beleidsregels voor en ten behoeve van parkeren in de blauwe zones Utrechtse Heu-

velrug’

 

Nr. 235537

GEMEENTEBLAD 6 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug

Gemeenteblad 2018 nr. 235537 6 november 20181


